Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«3 » августа 2024 г.                                                        № 204 (П1-24)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.01 Актерское искусство(очная форма обучения)   на  договорной

основе:

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1
Аниканова Полина Алексеевна

239 По конкурсу Пашутин А.С.

2
Брюхин Кирилл Романович

253 По конкурсу Пашутин А.С.

3
Гумерова Азалия Айдаровна

240 По конкурсу Пашутин А.С.

4
Добрынин Даниил Дмитриевич

301 По конкурсу Пашутин А.С.

5
Завадовская Мария Андреевна

308 По конкурсу Пашутин А.С.

6
Зиновьев Михаил Андреевич

232 По конкурсу Пашутин А.С.

7
Иксанова Алина Артуровна

337 По конкурсу Пашутин А.С.

8
Колесникова Евдокия Ивановна

238 По конкурсу Пашутин А.С.

9
Корнеев Егор Максимович

300 По конкурсу Пашутин А.С.

10
Кузьмин Егор Павлович

283 По конкурсу Пашутин А.С.

11
Ларионова Алёна Александровна

323 По конкурсу Пашутин А.С.

12
Лисютина Ева Александровна

281 По конкурсу Пашутин А.С.

13
Луспарьян Мария Арменовна

345 По конкурсу Пашутин А.С.

2

14
Москова Юлия Денисовна

277 По конкурсу Пашутин А.С.

15
Новикова Злата Дмитриевна

353 По конкурсу Пашутин А.С.

16
Патрунова Ольга Юрьевна

367 По конкурсу Пашутин А.С.

17
Плеве Анна Сергеевна

261 По конкурсу Пашутин А.С.

18
Розенфельд Ева Павловна

270 По конкурсу Пашутин А.С.

19
Рудоманова Полина Дмитриевна

296 По конкурсу Пашутин А.С.

20
Савенко Вероника Георгиевна

337 По конкурсу Пашутин А.С.

21
Скрипниченко Фëдор Алексеевич

329 По конкурсу Пашутин А.С.

22
Сырбу Дарья Геннадьевна

325 По конкурсу Пашутин А.С.

23
Штанько Арина Анатольевна

295 По конкурсу Пашутин А.С.

• На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов

Участие в

конкурсе

Мастерская

1 Лежнина Ксения Евгеньевна 283 По конкурсу Пашутин А.С.

• Иностранных граждан :

№ ФИО Кол-во

баллов

Участие в

конкурсе

Мастерская

1 Лисицкая Королина Валерьевна 288 По конкурсу Пашутин А.С.